Директору МБОУ «Лицей № 2» г. Чебоксары

Т. В. Петровой

Родителя законного представителя)

________________________________

    Домашний адрес: ____________________

___________________________________

Заявление №

Прошу предоставить моему ребенку (сыну, дочери) _____________________________________

__________________________________________________________________________________

Ученику (це) ________класса льготное питание на 2022-2023 учебный год в связи с

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаются ____________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

С Положением об организации горячего питания ознакомлены и согласны

Семья является малоимущей - _____________

Семья является многодетной и малоимущей - _________________

____________________                                             _______________________ 20_____ года

          (подпись)                                                                              (дата)

СНИЛС Дата рождения Серия и номер
паспорта, дата
выдачи и кем
выдано

Место
жительства по
прописке и
фактический
адрес
проживания

Примечание

Лица ответственное за прием документов: __________________